GOVERNO DO ESTAfO

fl RIO GRANDE DO SUL
- SECRETAIDEA DA AIMINISn~ÇÃD

- E DOS AECIJRSDS HUM’NUS
~

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO RS
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO RS — CELJC/RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO N.° 005392-24.00113-0 PE N.° 7511CEL1C12013

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, por solicitação da Secretaria de Administração

e Recursos Humanos, disposta nas folhas n°203 à 217 dos autos, informa que:

No Lote 001:

a) Onde se lê: “DISPLAY LCD QUE DEVERÁ APRESENTAR INFORMAÇÕES DE
PQSIÇAO, PDOP, SATELITES, NIVEL DA BATERIA”, leia-se: “DISPLAY LCD OU
LEDS QUE DEVERÃO APRESENTAR INFORMAÇÕES DE POSIÇAO. PDOP,
SATÉLITES, NÍVEL DA BATERIA:”

b)Onde se lê: “MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA DE 64 ME”, leia-se: “MEMÓRIA INTERNA
MINIMA DE 64 MB OU ATRAVES DE MEMORIA EXPANSIVEL ATRAVES DE CARTA
SD.

c) Onde se lê:, “AUTONOMIA DE APROXIMANDAMENTE 18 HORAS”, leia-se:
“AUTONOMIA MINIMA DE 7,5 HORAS”

No Lote 002:

a) Onde se lê: “FOCO MÍNIMO DE 1M”, leia-se: “FOCO MÍNIMO DE 1,5M.”

Ratificam-se os demais itens do edital.

Prorroga-se a sessão do Pregão Eletrônico para o dia 07 de novembro de 2013, às

09 horas.

Porto Alegre, 22 de outubro de 2013.

Elis~bet Anhaj~,be~a Sartório
2 1 Pregoeira i~ssessor Administrativo

ID. 2875756/02

~
DirØi~a dp DEL.LCICELIC.

, ‘na rass inz Dacroce
Id. Punç. ~~~~797a/Ql

Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1° e 2°andar - Porto Alegre . CEP 90119-900 - RS Brasil.
Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-1160..